
novinka

GREEN 
box Lite
VAV regulátory GREEN box Lite slouží k regulaci průtoku vzduchu 
do větraného prostoru (místnosti, zóny, bytové jednotky) přesně
dle požadavku uživatele, a to na základě externího signálu.

Obecně jsou VAV regulátory vhodné pro instalace s požadavkem 
na přesné řízení přiváděného a odváděného množství vzduchu. 
Regulátory nacházejí uplatnění hlavně v bytových domech, školách 
či školkách a administrativních budovách.

Celá sestava GREEN box Lite se skládá ze dvou tubusů s měřením 
průtoku vzduchu a el. rozvodnice s regulací a je určena pro systémy 
řízené na konstantní tlak vzduchu v potrubí.

GREEN boxy Lite jsou vybaveny regulací aMotion a pro ovládání lze
využít dotykový ovladač aDot, který umožňuje rychlé a intuitivní ovládání
režimu nebo předvolených scén větrání přesně dle požadavku uživatele.

GREEN box Lite připojený k internetu je možné ovládat mobilní aplikací (QR kód), 
kterou lze zobrazit i na PC či tabletu.

Do regulace je možné připojit další volitelné příslušenství jako elektrický dohřev, 
zónové klapky, čidla kvality vzduchu, tlačítka/spínače pro nárazové větrání a další...

PŘEDNOSTI GREEN box Lite

Výběr regulace a ovládání

Přesná regulace průtoku vzduchu
a vysoký komfort větrání

Intuitivní ovládání pomocí
ovladače a aplikace

Možnost vzdáleného ovládání a správy

Široká škála volitelného příslušenství

Samostatné a nezávislé větrání
05

/2
02

4

Specialista na větrání a rekuperaci tepla


